17/18学年第一学期全校任选课第一次补选课通知

各学院：

     2017/2018学年第一学期全校任选课网上初选课已结束，经计算机随机摇号处理后，每位同学所确定的选课结果请到网上查询。现将进行第一次补选，为了配合同学们完成选课，现将有关问题告知如下：
1、 本次选课在新教务系统进行，本轮选课采取先到先得的方式。

2、 本轮选课后部分人数未满足开课条件的课程将会被取消，请每位同学务必在第三轮选课（本学期末）时上网查看自己的选课结果以及时补选。具体时间请及时关注教务网的通知。
3、 不同的年级和专业请参考各自培养方案里关于任意选修课选课要求进行选课。注意：选定课程不可与已经修读过的或将来要修读的任何课程重复，如有重复则不计学分。

4、 请注意：校级选修课要到外校上课，具体时间可能略有调整详情见下学期通知。
5、 任意选修课甲乙丙类别不作要求。

6、 若密码忘记请到本人所在学院办公室初始化。

7、 请各学院通知到所属有关各班级。
8、 选课程序：

1. 补选课时间：6月7日10：00－6月9日22：00，每位学生必须在此时间段内完成选课。

2. 面向对象：14级普通本科同学（任选课）

3. 登录网址：http://10.11.138.20/jwglxt(内网)
             http://124.160.64.163/jwglxt(外网)
   或登录学校教务网http://jww.zjgsu.edu.cn,点击“教务管理系统”——点击“新教务系统”（注意：选课浏览器必须使用新版谷歌，火狐，safari）

4. 选课操作说明：

       每位学生最多选两门课。选课步骤如下：
（1）登录系统，输入账号、密码登录系统。如图1:
[image: image1.png]7 L

L] R4

EERARSSS

C ] &)

APP2 EREIATAO Copyright 1999-2014 S BHAR/AT]

RFER

R 1S TTRAWSF

~_ SAEAK
5. &Y

gBF

AFE—AE2:. EIUR

                                  图1
（2） 进入选课界面，在点击菜单“选课”—>“自主选课”进入选课界面,如图2所示：

[image: image2.png]DHEEFIR 781302
E5¥S 11855

AESE BEiER

                                           图2
（3）选课。进入选课后，点击“查询”按钮，进行选课课程查询，找到对应课程的上课班级进行选课。
[image: image3.png]2 iRfEE 2, ALl

BARE SRR ( @)C E

FrRFTREEH
AT A B

G
BERE: | DRSS LRSS
FHEFk - WISEREASR  RLKAKSSSTRFE  RIELAF RISRRLFR E RIS RETEFR DE=|
P WEHF  HXHF - n e

L NI IR 5 5 12 B 1
REBAR: XF PR IF¥F ZA =M X % BE FE SiE WA FEX BX IR R oF o el He
HiRen EE—- 28T EER 28~ EEG
Egge: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
- R
2015-2016 = 2 EE 1% (FR 5 X)) BFE¥s 715 FFEHDEFS 0 it Hieshis BiE

o

Ouootz2) PIVEIRE - 2055 BFHEMM: 1 RS R y 3ARBIZBHRE, SEREIET )

s im0 = e st
(2015-2016-2)-0100122-0135500-1 ‘Ei;”;’ EB=210125(1-10%) cazs Eees

(o102112) AHEFEE - 2.0 F5 B 1 R ik

4. 5 EREE, SHRENMNAHS

(o102732) HHEHTF - 2.0 ¥4 BEFYH: 2
(0103212 H] - 2.0 F53 B 2
(0103832) "5 - 2.0 £5 BEFYH: 2
(0106032) EIRLIEF - 2.0 545 B 2

(o106822) EIBEHF - 2.0 F5 B 1 A FiE

PEHAT IR

© ©® O O 030

                                    图3

（4）选课后，在图4右边的橙色条查看选课结果。

[image: image4.png]-

|
-
:
;

(1020332) EEIRASIRG = - 2.0 F FFUTEL: 2 R Ak DA =
.
el S e AL s S S > | I N I A O A
OESER - 2055 WSHM L KA > [N I I R A —
o [N I A R —
(MBS - 2055 BRI RS - | I I R —
o [N I R R —
e sass wemns e > [ A I R —
O | e
-
oo WSBREIOUURYT - 2094 WS WS B I s I
B =zEn-cmn BN =zm--=E2) W =2E<=E2)
(Los2s1) FEEAA - 1.0 55 BEFYH: 2 Hik
HERER - ¥4 RATHETH R
QU FHBESH - 2055 BFHM 1 RS B FS EEE sER sEES E L] 1 BiEE B
(=T =E " MBS 10-127% 1-10 ) 5ia
BFH i i) Limatia) b o
(2015-2016-2)-1113132-1105800-499 ﬁ:;’ EB=210125(1-10%) D319 2 B#r (35 10-12%5 (10} 19

(1204832) RRERTEFFIBH - 2.0 253 BEFYH: 2

(1204932) SIHERITSHIE - 2.0 5 B 2

(1205032) HEHI LG A SInternet - 2.0 53 B 2

图4

    教 务 处

 2017年6月6日